ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                                      5-го созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

от  24.05.2017 года                                                                  № 23-5

Об избрании заместителя  председателя Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово
Воловского района

           В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  Устава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района, Собрание депутатов  муниципального образования рабочий поселок Волово  Воловского района РЕШИЛО:
1.Избрать заместителем председателя Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района депутата Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района Ежову Марину Николаевну.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Время и люди» и разместить  на официальном сайте муниципального образования Воловский район в  сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава муниципального
образования рабочий поселок
Волово Воловского района                                                 А.В.Бармашов